
 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
____________ 2020 года                                                                             № 94/693 

 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных 

комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора 

Ленинградской области 
 

 

На основании Постановления Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 24 июля 2020 года № 64/676 «Об 

утверждении смет расходов средств бюджета Ленинградской области, 

выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на 

подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области»  

территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных 

комиссий №№ 35-60 на подготовку и проведение выборов Губернатора 

Ленинградской области (приложение № 1-26). 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        Е.В. Туренко 


